

CHIARIMENTO N. 4

DOMANDA

Avremmo necessità di sapere se sia necessaria la presenza di una filiale solo su Roma o verranno coinvolte altre città del Lazio? Se sì Quali?

RISPOSTA

Per la partecipazione alla gara sarà necessario indicare negli elaborati almeno una sede operativa nel Comune di Roma.

Tuttavia, l'Amministrazione chiederà l'attivazione del servizio anche in altre città del Lazio: es. Latina, Cassino, Viterbo, Civitavecchia e Rieti.

DOMANDA

A pag. 5 dell'All. 1 Busta A dobbiamo indicare i principali servizi per il settore oggetto dell'appalto, per "settore" intendete il SETTORE PUBBLICO?

RISPOSTA

Per settore si intende il "servizio di somministrazione lavoro" o servizi collegati ad esso secondo un ragionevole criterio di analogia o inerenza con l'indicazione delle date , degli importi e dei destinatari pubblici o privati, dei servizi (Si veda art. 5, punto 11 del disciplinare di gara).